

Odeblanany w dniu 24 Marca Roku 1830. Dowiadomienie o postawieniu
 Prezesowi Kapituły na Sesyi, przez Jm. R. K. Pana Kanonika Słoi gólskiego
 Przewodzący ze P. Kapituły, za Wm 22 i datto 16 Marca 1830 r. następująco
 Należy maść sprawadzićem Pana Wolffa, Budowniczego młynem witrażnych
 i Kłopotem Kawalerem Kapitału na zabudowanie młynem Witrażnego w Ma-
 jątku Prasewiczach, Kłopotem Kapitału Kłopot P. Kapituły, Kłopotem
 Pana Wolffa Budowniczym tym czasem datem Kwatery punkt us-
 tąpi Pan Biernacki Chirurg i Budowniczy. w Budynku Starym adu-
 datem Budowniczym ludzi i Kłopotem przygotowuiz materiały już spro-
 wadzony, a za poprawieniem się drogi Starca się, Będz, dodać resztę materia-
 łow jakich będzie Kłopotem i majestricyzergo dofore Starania aby młyn
 Starost zabudowany tego Lata przedzimny. — na zabudowanie Obory w ist-
 nątku Czakowcach, Słupy i Drewno przygotowuiz, aby xawy wiazeniem się
 gnojón i Starca, natymże między Kawał Budowan nowe, i Starca się bę-
 przed zimny Budowe Kłopotem obory Kłopotem. — Budowniczy Zabudowanego
 w Awalsu Sokółka Kłopotem niędzy, do dalszego orim rozporządzenia Prezesowi
 Kapituły — Panu Biernackiemu Chirurgowi natychmiast obowiąz-
 nek, wyprzedziatem nadal Leczniar, Włosiar, Prasewicz, Kłopotem Kłopot
 Kłopotem w dniu 23 Mija, Kłopotem, Kłopotem to Pan Biernacki
 Chirurg, prosił mnie abym przedstawił Prezesowi Kapituły Kłopotem
 i go, ze on chce Słupy Prezesowi Kapituły, bez podwyższenia płacy i
 Ordynaryi napisawszyemu przesłaniem ehez się, utrzymać, co do wo-
 li Prezesowi Kapituły, Kłopotem —

Abyde Najwyższemu, Ostrożności, zachowuiz, aby się nigdzie nie gwałto, i xawozg-
 Komunikacyi, przeinam aby xmięci niżejnych do naszych wciow-
 bydem, miłt nigrazuizdat, amit on nasze, żeby wnieć bez pić cane omij-
 sca, ni wtoćxpiacie. — Jżele Pan Kłopotem Meterymariusz, ni prayspijfy-
 swego przybycia do Prasewicz przed wyspedzeniem, Kłopotem Kłopotem na
 nasze, to w takim Kłopotem, Kłopotem Kłopotem Kłopotem, i xawtołko po
 podawać, tak jak i wtoćxpiety, bylo doputricionaz —

Co do Dzieck, wudk, nieodbyty potrzebny wazy, onych wpromoc, xwtoćxpi wudk dawnego
 Kłopotem, aby Kłopotem Chodźle, poput Kłopotem, i dety, wiazę im w dmi
 dwa, i ygodniewy Kłopotem Kłopotem, w gm niuist Kłopotem, do wian
 na przychodzi do Dacim, Kłopotem i od chodni do Domovery prauy, anadwiwrot
 przychodzi do powtoruigo doieria, atak, ma Kłopotem, puz dmi wotnego do Domo-
 wey prauy —

Czynny 17 i 18 Apr 1830

Parobkom Dwodzieciu Czteryech księżkami i Myślami, przyswierać się do
Mysla i Prace do Milna w dniu 8^{ego} Kwietnia, dlatego że dla aby i
skoro mojemu Drogi uprosiłeś, aby dwa dni świat Młokomomym odbył i
swoich Domach - na, xabizone, i Jutrat Pracewiczich w dniu 9. xezkiego
Mieja Januarj i. b. Wyman Marzatkowi Pustowskimu, Publicznej
Dwa Sympozje Sto Dwadzieciu dla wyzdania Sympozjum i Pracy jego
Witenskiej Przewodnej Kapituły nie mam nadstanoego Pwitu, zme
stanie Jakowego najpukorniej Wprafam takowe Doniesienie do Pre
smitnej Kapituły własnej podpisuję Reku, Dab, w Pracewiczach
Roku 1830 Mieja Przewodnej Dnia 2.

Michał Bujnicki.

